[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря    2015 года                                                                              №33
Об утверждении структуры Совета депутатов
Краснинского городского поселения Краснинского
района Смоленской области

 В соответствии с п.5 ст.37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Совета депутатов  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год согласно приложению.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                              М.И.Корчевский
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
от 29.12. 2015 года  №33
Структура  аппарата представительного органа
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
	Глава муниципального образования Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области (на непостоянной основе)

	Старший  менеджер

(1 шт.ед.)
	Старший инспектор

( 0,5 шт. ед.)